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Seko medlemsinfo januari 

Nytt år betyder att det snart är dags att ha årsmöte. Årsmötet kommer ske den 6 

mars – på plats i Göteborg och med hubbar i Falköping, Nässjö och Lidköping. 

Formell inbjudan dyker snart upp på anslagstavlor och mejl. 

På årsmötet kommer vi också att utse vilka som ska representera klubben.  

Läs bifogat dokument från valberedningen kring vilka poster som blir lediga och hur 

man nominerar. 

 

Semestersökning/föräldraledigt:  

Klubben har en protestlista kring hur arbetsgivaren hanterat föräldraledigheten och 

semestersökningen. Känner du oro eller inte är nöjd - skriv på vår protestlista. Du 

kan skriva på digitalt eller på anslagstavlan på din åkstation. Deadline är 14/1.  

 

Anmäl din arbetsskada 

I dessa tider så är det lätt att halka och skada sig. Uppsök alltid sjukvården om du 

skadar dig på arbetet och glöm inte av anmäl din skada till AFA försäkring. Har du 

ramlat på din fritid så uppsök vårdcentral eller akuten för att få skadan 

dokumenterad. För du vet väl att du har en fritidsförsäkring om du är med i Seko? 

Skadar du dig på väg till eller från arbetet är du också försäkrad (så länge du tar din 

vanliga väg, direkt till/från arbetet). En av våra medlemmar skadade sig på väg till 

jobbet och fick ungefär 100.000 kr i ersättning från AFA. Så det kan handa om 

mycket pengar du går miste om, om du inte får skadan dokumenterad och söker 

ersättning. Så glöm inte bort uppsök sjukvård och anmäl skadan! Kontakta klubben 

om du är osäker eller behöver hjälp! 

 

Introduktionsutbildning 

Den 19e mars är det dags för introduktionsutbildning i facket och ditt kollektivavtal. 

Utbildningen hålls på Seko Västs kontor vid Masthuggstorget i Göteborg. Du har rätt 
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att vara ledig från jobbet, och får ett skattefritt stipendium från Seko på 1072kr. Är 

du intresserad av att gå? Anmäl dig till klubbens studieansvariga på: 

sara.skoglund@seko.se. Ange Introutbildning som ämne i mejlet. 

 

Avtalsrörelse 2027 

Det känns långt bort med 2027 när vi precis gått in i 2026 – men snart börjar 

processen för att ta fram yrkanden på vårt centrala branschavtal. Har du saker som 

du tänkt på kan förbättras? Fundera redan gärna nu så kommer mer information 

längre fram. Klubben har möjlighet att skicka in 3 yrkanden - tidigare har klubbens 

yrkanden handlat om stärkt skydd kring 19-05 vid FP-dag, och skydd mot 

dygnsvändningar.  

 

mailto:sara.skoglund@seko.se

